de euro (5.747,50 €), 21% IVA incluido, cuantía que se articulará a través de un contrato 
artístico específico con cargo a la aplicación presupuestaria 24.107.335A.280.11 del 
ejercicio 2026.

– Contratar y abonar el 50% del caché más IVA del grupo Qvinta Essencia, por un 
importe máximo de cinco mil trescientos veinticuatro euros (5.324,00 €), 21% IVA 
incluido, cuantía que se articulará a través de un contrato artístico específico con cargo a 
la aplicación presupuestaria 24.107.335A.280.11 del ejercicio 2026.

– Contratar y abonar un tercio del caché más IVA del grupo Los Elementos, por un 
importe máximo de quince mil setecientos treinta euros (15.730,00 €), 21% IVA incluido, 
cuantía que se articulará a través de un contrato artístico específico con cargo a la 
aplicación presupuestaria 24.107.335A.280.11 del ejercicio 2026.

La estimación económica de estos costes derivados de la participación del INAEM en

[...]

importe máximo de cinco mil setecientos cuarenta y siete euros con cincuenta céntimos 
de euro (5.747,50 €), 21% IVA incluido, cuantía que se articulará con cargo a la 
aplicación presupuestaria 90000-33405-22609 del ejercicio 2026.

– Contratar y abonar el 50% del caché más IVA del grupo Qvinta Essencia, por un 
importe máximo de cinco mil trescientos veinticuatro euros (5.324,00 €), 21% IVA 
incluido, cuantía que se articulará con cargo a la aplicación presupuestaria 
90000-33405-22609 del ejercicio 2026.

– Contratar y abonar dos tercios del caché más IVA del grupo Los Elementos, por un 
importe máximo de treinta y un mil cuatrocientos sesenta euros (31.460,00 €), 21% IVA 
incluido, cuantía que se articulará con cargo a la aplicación presupuestaria 
90000-33405-22609 del ejercicio 2026.

– Hacerse cargo de la edición e impresión de los avances, de los programas de 
mano y de los carteles, por la cantidad máxima de seiscientos euros (600,00 €), 21% IVA